Kính gửi:
Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (Ban Quan hệ Quốc tế)

Email:
nhngoc@vcci.com.vn / 0911.611.115 (Ms. Hồng Ngọc)

chaultm@vcci.com.vn / 0888.288.200  (Ms. Minh Châu)
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
ĐOÀN XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI TẠI MALAYSIA 24-27/10/2025

	Hạn nộp đăng ký :
	30/09/2025

I. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN

1. Thông tin doanh nghiệp/ đơn vị:

Tên tiếng Việt :
Tên tiếng Anh :
Lĩnh vực kinh doanh:

Địa chỉ:
MST:

                           Tel.:

                  Fax:
Email:

                           Web:
Cán bộ phụ trách đăng ký:

  Di động:

       Tel:
                                      Email:
2. Giới thiệu đơn vị bằng tiếng Anh (dưới 1000 từ):

 3.   Thông tin người đăng ký tham gia đoàn:
	Họ và tên

	Chức danh

	Ngày tháng năm sinh

	Số hộ chiếu

	Ngày cấp và hết hạn

	Số di động / Email cá nhân

II.  KẾ HOẠCH LÀM VIỆC TRONG KHUÔN KHỔ CHUYẾN CÔNG TÁC

1. Hình thức mong muốn hợp tác với các đối tác Malaysia (đề nghị đánh dấu lựa chọn):

□   Xuất khẩu

□   Nhập khẩu

□   Đầu tư/ Mở rộng thị trường

□   Thu hút / Kêu gọi đầu tư

□   Hợp tác công nghệ/ kỹ thuật/ quản trị

□  Liên doanh/ Liên kết

□  Đại diện/ Đại lý

□   Hợp tác khác

2.  Thông tin  đối tác tại Malaysia đề nghị  Ban tổ chức mời tham dự  Diễn đàn/ Tọa đàm doanh nghiệp (nếu có):
	STT
	Quốc gia
	Tên đối tác
	Email
	Ghi chú

3. Hợp đồng, thỏa thuận hợp tác dự kiến ký kết với đối tác trong chuyến đi (nếu có):
	STT
	Tên HĐ/ thoả thuận hợp tác
	Nội dung
	Tổng giá trị dự kiến
	Tên đối tác

III.  CHI PHÍ CHUYẾN CÔNG TÁC

· Tôi đăng ký tham dự theo : (đề nghị đánh dấu lựa chọn)
□ Chương trình 1 : Tham dự Hội nghị Thượng đỉnh Kinh doanh & Đầu tư ASEAN (ASEAN BIS) và Khảo sát Thị trường Malaysia – 50.000.000 VNĐ/ người . (Bằng chữ: Năm mươi triệu đồng/người)
□ Chương trình 2 : Khảo sát thị trường Malaysia kết hợp tham dự Hội nghị Thượng đỉnh Kinh doanh và Đầu tư ASEAN (ASEAN BIS) – 26.850.000 VNĐ/người  (Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu tám trăm năm mươi nghìn đồng/người)
· Các khoản phụ thu : (đề nghị đánh dấu lựa chọn)
□ Phụ phí phòng đơn : 4.000.000 VNĐ/ người

     □ Phụ thu vé máy bay hạng C:  Phụ thuộc vào thời điểm xuất vé
IV. CÁC THỜI HẠN CẦN LƯU Ý:
1. Thời hạn hoàn thành hồ sơ đăng ký : trước ngày 30/9/2025

2. Thời hạn nộp phí giữ chỗ vé bay : trước ngày 30/09/2025

Do cao điểm của  Tuần lễ Cấp cao ASEAN, để đảm bảo vé máy cho cho đoàn, BTC đề nghị quý doanh nghiệp chuyển trước phí giữ chỗ  vé bay :  3.000.000 VND  (ba triệu đồng).
3. Thời hạn hoàn thành kinh phí tham gia đoàn : trước ngày 05/10/2025

Lưu ý:

· Trường hợp thành viên đoàn hoàn thành kinh phí sau thời điểm trên dẫn đến chi phí dịch vụ phát sinh tăng, BTC sẽ có thông báo bổ sung tại thời điểm đó.
· Trường hợp thành viên thay đổi kế hoạch hủy tham gia đoàn: Căn cứ thời gian báo hủy, BCT sẽ thông báo trên cơ sở thông báo của các đơn vị cung cấp dịch vụ
4. Hướng dẫn nộp kinh phí:
· Số tài khoản (VNĐ): 001-1-00-0019465

· Đơn vị thụ hưởng: Liên Đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

· Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank)

· Nội dung nộp tiền: Đơn vị A tham gia đoàn Malaysia từ 24-27/10/2025
5. Để nhận bản softcopy Phiếu đăng ký tham gia đoàn, đề nghị liên hệ email nhngoc@vcci.com.vn
Chúng tôi xin đăng ký tham gia đoàn xúc tiến thương mại Malaysia và cam kết chấp hành các quy định chung của đoàn.
Ngày            tháng         năm  2025
(Lãnh đạo Doanh nghiệp/ Đơn vị ký tên, đóng dấu)

PAGE